EDITAL N003/2024 DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA

SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATUAR NO PROJETO ELAS INSPIRAM

 O projeto Elas Inspiram: Capacitação e Empoderamento Feminino por meio do

Programa de Extensão para Sustentabilidade Territorial da ITAIPU Binacional,

considerando o edital Nº 002/2024 – INSCRIÇÕES PARA SELEÇÃO DE BOLSISTAS

PARA ATUAR NO PROJETO ELAS INSPIRAM, torna público:

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

1) Alinne Ayumi Ribeiro Hayashida

2) Ana Julia Alves de Oliveira Viégas

3) Cecilia Dored

4) Francisca Graziele Araújo Galdino

5) Isabella Mendes Lucas

6) Júlia Gabrielle Lane Miranda Brenzink

7) Marelis Cristine Rodrigues de Oliveira

8) Maria Vitoria de Oliveira Sezerino

9) Melissa Bornickel Pereira Britto

10) Samantha Rosa da Silva Cruz

11) Samyra de Oliveira Gomes

 As entrevistas serão realizadas no dia 29/08/2024 nas salas e horários abaixo.

SALA 1

https://meet.google.com/cpe-

aavj-fzg

Nome Horário

Samyra de Oliveira Gomes 18:00

Cecilia Dored 18:15

Marelis Cristine Rodrigues de Oliveira 18:30

Júlia Gabrielle Lane Miranda Brenzink 19:00

Melissa Bornickel Pereira Britto 19:15

Ana Julia Alves de Oliveira Viégas 19:30

SALA 2

https://meet.google.com/zdy-

todj-rqi

Alinne Ayumi Ribeiro Hayashida 18:00

Samantha Rosa da Silva Cruz 18:15

Isabella Mendes Lucas 18:30

Francisca Graziele Araújo Galdino 19:00

Maria Vitoria de Oliveira Sezerino 19:15

Paranaguá, 28 de agosto de 2024.

__________________________________

Professor(a) Coordenador(a)

https://meet.google.com/cpe-aavj-fzg
https://meet.google.com/cpe-aavj-fzg
https://meet.google.com/zdy-todj-rqi
https://meet.google.com/zdy-todj-rqi